
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200, 

E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy dla M.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS nr 0000857831 

 

Strona 1 z 3 
 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025r. 
 
 
 

 
 

Numer postępowania: ZP.2510.65.2024 
 

 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym na  podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych pn.: „dostawa osprzętu pomiarowego”.”. 

 

Zadanie nr 1 - System pomiarowy do rejestracji i analizy danych stanowiący wyposażenie 

stanowiska pomiarów i analiz energetycznych. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

W postepowaniu wybrano ofertę: 
ENVIBRA Sp. z o. o,  

Wapienicka 36, 43-300 Bielsko-Biała 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający działając na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał badania  

i oceny ofert złożonych w postępowaniu. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta jest zgodna z warunkami określonymi w SWZ. Wybrana oferta 

uzyskała maksymalną liczbę punktów w ustanowionych kryteriach oceny ofert. Oferta nie 
podlega odrzuceniu i została złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu 

z udziału w postępowaniu.  
 

Osoby powołane do przeprowadzenia postępowania dokonały oceny ofert. Ofertom 

przyznano następującą liczbę punktów: 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
 
 
 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto 

zł 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena brutto 

Łączna liczba punktów 

2 

ENVIBRA Sp. z o. o,  

Wapienicka 36,  

43-300 Bielsko-Biała 

460 666,67      100    100 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200, 
E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy dla M.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS nr 0000857831 

Strona 2 z 3 

 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz przyznana punktacja: 
 
 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena/koszt 
Przyznane punkty  
w kryterium - cena 

1 
TESPOL  sp. z.o.o. 
ul. Klecińska 125, 
54 – 413 Wrocław  

 

Oferta odrzucona: art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp 

2 
ENVIBRA sp. z.o.o. 
ul. Wapienicka 36, 
43 – 300 Bielsko - Biała  

460 666,67 100,00 

 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
 
TESPOL sp. z.o.o 
ul. Klecińska 125, 54 – 413 Wrocław 
Uzasadnienie:  

Uzasadnienie prawne: art. 226 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca  w złożonym przez siebie formularzu oferty zaoferował System DEWETRON. 
Po analizie systemu przez Zamawiającego, okazało się, iż system ten nie posiada funkcji 
wykrywania obwiedni widma, oraz system DEWETRON oferuje jedynie pasmo pomiarowe 
do 5 MHz, co jest niezgodne z wymogami OPZ. Niedostateczne pasmo pomiarowe systemu 
DEWETRON uniemożliwia realizację pomiarów z wymaganą dokładnością i szybkością. 
System DEWETRON oferuje zakres temperatur pracy od 0°C do +45°C (dane z karty 

katalogowej urządzenia). Ograniczony zakres temperatur pracy systemu DEWETRON 
uniemożliwia jego eksploatację w trudnych warunkach atmosferycznych przy pomiarach 
na zewnątrz, co jest kluczowe dla Zamawiającego. 

Niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia polega na zaoferowaniu systemu 

niezgodnego z  warunkami. Zamawiający nie ma podstaw do wezwania Wykonawcy do 

złożenia wyjaśnień w zakresie treści złożonej oferty. 

 
 
Zadanie nr 2 - Przenośny rejestrator z akwizycją danych pomiarowych 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
W postepowaniu wybrano ofertę: 

NDN Zbigniew Daniluk,  

ul. Janowskiego 15,  

02 – 784 Warszawa 

 

UZASADNIENIE: 

Zamawiający działając na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał badania  

i oceny jedynej złożonej oferty w postępowaniu. Wybrana oferta uzyskała maksymalną 

liczbę punktów w ustanowionych kryteriach oceny ofert. Oferta nie podlega odrzuceniu i 

została złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu. Jednocześnie nie stwierdzono omyłek ani rachunkowych ani pisarskich. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki 

04-703 Warszawa, ul. Mieczysława Pożaryskiego 28, Tel: +48 22 11 25 200, 
E-mail: sekretariat@iel.lukasiewicz.pl | NIP: 525 000 76 84, REGON: 387388984 

Sąd Rejonowy dla M.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS nr 0000857831 

Strona 3 z 3 

 

 

Osoby powołane do przeprowadzenia postępowania dokonały oceny jedynej złożonej 

oferty, której przyznano następującą liczbę punktów: 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena  
brutto 
zł 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “cena”  

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

NDN Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 
02 – 784 Warszawa  

422 308,20 100,00 100,00 

. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”,  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
 

Zadanie nr 3 - Przetworniki prądowe do 2 kA  do rozszerzenia zakresów 

pomiarowych analizatora mocy WT1806. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
W postepowaniu wybrano ofertę: 
NDN Zbigniew Daniluk,  

ul. Janowskiego 15,  

02 – 784 Warszawa 

 

UZASADNIENIE: 

Zamawiający działając na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał badania  

i oceny jedynej złożonej oferty w postępowaniu. Wybrana oferta uzyskała maksymalną 

liczbę punktów w ustanowionych kryteriach oceny ofert. Oferta nie podlega odrzuceniu i 

została złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu. Jednocześnie nie stwierdzono omyłek ani rachunkowych ani pisarskich. 

 

Osoby powołane do przeprowadzenia postępowania dokonały oceny jedynej złożonej 

oferty, której przyznano następującą liczbę punktów: 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena  
brutto 

     zł 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “cena”  

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych ofercie 

NDN Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15 
02 – 784 Warszawa  

    126 640,80 100,00 100,00 

. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”,  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 

Umowa na realizację przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta z wybranym 
Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1) lit. a) Pzp.– Instytutu Elektrotechniki 


		2025-04-04T11:43:47+0200
	Sebastian Patryk Lech




